



BEPL A/S
Rungstedvej 123, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 76 14 91 19

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEPL A/S Rungstedvej 123 2960 Rungsted Kyst Telefon: 45 81 96 00 CVR-nr.: 76 14 91 19 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Christensen, formand Erik Plesner Birte Plesner
Direktion	Erik Plesner, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Advokat Jens Christensen
Modervirksomhed	BEPL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i agentur- og engrosvirksomhed inden for industrielle måleinstrumenter, emballager, metalhalvfabrikata, rør, armaturer mv. Selskabet har solgt sine aktiviteter pr. 31. dec. 2017 til selskabets agenturgiver, og selskabets drift er derfor indstillet. Selskabet påtænkes efterfølgende fusioneret med moderselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.571 t.kr. mod 8.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.549 t.kr. mod 2.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.571.053	8.171
2 Personaleomkostninger	-3.916.013	-5.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.681	-59
Driftsresultat	9.595.359	2.641
Andre finansielle indtægter	123.706	36
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.703	-50
Resultat før skat	9.679.362	2.627
Skat af årets resultat	-2.130.777	-580
Ordinært resultat efter skat	7.548.585	2.047
Årets resultat	7.548.585	2.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.300
Overføres til overført resultat	7.548.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.253
Disponeret i alt	7.548.585	2.047

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.667	317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.667</u>	<u>317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.667</u>	<u>317</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.599</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.482	4.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.077.113	3.077
Udskudte skatteaktiver	6.625	17
Andre tilgodehavender	80.269	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.526.489</u>	<u>7.281</u>
Likvide beholdninger	<u>1.315.679</u>	<u>2.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.842.168</u>	<u>10.931</u>
Aktiver i alt	<u>12.098.835</u>	<u>11.248</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
6 Overført resultat	7.582.457	34
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.300
Egenkapital i alt	9.082.457	4.834
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.120.519	554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.120.519	554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.532	2.247
Selskabsskat	553.702	641
Anden gæld	56.625	2.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.859	5.860
Gældsforpligtelser i alt	3.016.378	6.414
Passiver i alt	12.098.835	11.248

8 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	1.598.592	1.310
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>0</u>	<u>-1.599</u>
	<u>1.598.592</u>	<u>-289</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.460.719	4.741
Pensioner	374.830	649
Andre omkostninger til social sikring	<u>80.464</u>	<u>81</u>
	<u>3.916.013</u>	<u>5.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle omkostninger	<u>39.703</u>	<u>34</u>
	<u>39.703</u>	<u>50</u>
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.384.708	1.035
Tilgang i årets løb	0	350
Afgang i årets løb	<u>-1.034.708</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>	<u>1.385</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.068.360	-1.009
Årets af-/nedskrivninger	-46.668	-59
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.021.695</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-93.333</u>	<u>-1.068</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>256.667</u>	<u>317</u>

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500
	1.500.000	1.500
<p>Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.872	1.287
Årets overførte overskud eller underskud	7.548.585	-1.253
	7.582.457	34
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.300.000	3.000
Udloddet udbytte	-3.300.000	-3.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.300
	0	3.300

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BEPL Holding ApS, CVR-nr. 71029611 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
